
בית מדרש  מכון מחקר

 עם פרוס השנה החדשה,
אנו שמחים להציג בפניכם טעימה 

מהלימוד, ההתקדמות והעשייה של 
'תורת המדינה' מאז העדכון האחרון, 
לשאוב כוח ולהודות לשותפינו לדרך.
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תרומת פדיון כפרות באשראי ובביט < 

PayBox תרומה מהירה באמצעות

https://meshulam.co.il/purchase?b=f8bb495381be5845e57598f6a7cf4753
https://payboxapp.page.link/T4foAzdh3tLFoesu7
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https://payboxapp.page.link/LEv8A134iwDas9En7


בית המדרש 'תורת המדינה' 
ליבת הפעילות שלנו היא לימוד התורה בבית המדרש. ב"ה הלימוד בבית 
המדרש מלא חיים ועוצמה. זכינו לחבורת לומדים רציניים ומתמידים, 
נעימים  המדרש  בבית  הפיזיים  והתנאים  וטובה  חברית  האווירה 
ונוחים. להיות שותף לחבורת לומדי תורה, בדור של גאולה, זו זכות 
לא מובנת מאליה. עסקנו במסכת ביצה בעיון, ובחיפוש אחר הערכים 
שמביא אלינו החג, היום טוב, ברמת הפרטים וברמה הלאומית. עסקנו 
בהיתר מלאכת 'אוכל נפש', המלמד רבות על מהות החגים, ובתוקף 
תקנות חכמים. כמו כן, למדנו פרקים במסכת בבא בתרא, ועסקנו 
 בדיני השכנות, הקהילה, תלמידי החכמים שבקהילה, ודיני המסחר. 
מתודת הלימוד של בית המדרש כוללת חשיפת עולם הערכים בבסיס 
וזיהוי העליונות  הסוגיות, עימות אל מול עולמות ערכיים אחרים, 
המוסרית והערכית של התורה. הלימוד הוא חוויה רוחנית משמעותית 

ומסעירה. 

בית  של  הלימוד  מתודת 
חשיפת  כוללת  המדרש 
בבסיס  הערכים  עולם 
מול  אל  עימות   הסוגיות, 
אחרים,  ערכיים  עולמות 
המוסרית  העליונות  וזיהוי 

והערכית של התורה, הלימוד הוא חוויה רוחנית משמעותית 
ומסעירה.

את בית המדרש מובילים הרב יעקב יקיר והרב יאיר קרטמן, 
עליהם נוספים שיעורים קבועים מהרב אלחנן בן־נון והרב דני 
והרב רפי  המלווה את לומדי ההלכה  הרב יונתן מאלי  איזק, 

ויינגרטן  מוביל את החבורה בעבודת ה'. 



 כרך נוסף של קובץ המאמרים 
'ואדברה בעדותיך'

במהלך הלימוד עברו תלמידי בית המדרש תהליך של כתיבת 
מאמרי עומק. התהליך כלל ליווי מקצועי של הרב יהודה דויטש, 
החל מבחירת הנושא, מבנה המאמר, ועד להגהה של לשון ותוכן 

המאמר. 

הקובץ מאופיין בממשק שבין חשיבה למדנית קלאסית, להגות 
ולחשיבה תרבותית. 

שמו של הקובץ 'ואדברה בעדותיך' הלקוח מהפסוק בתהילים: 
"ואדברה בעדותיך נגד מלכים ולא אבוש", מבטא את העמדה 
הנפשית בבסיס הלימוד והיא האמון המוחלט בערכם של דברי 
תורה, ובעדיפות הרוחנית הערכית והמוסרית שלהם על פני כל 

שיטה מוסרית אחרת.

סופו של הפסוק, המדבר על יכולת עימות עם מערכות ערכים 
מקבילות ללא מורא ובזקיפות קומה, מהווה אקלים רוחני וחינוכי 

בבית המדרש.

לקריאת החוברת < 

https://www.torathamedina.org/_files/ugd/f97a75_e314082a7bc34dcda859a88293e8a956.pdf


אמנת איסטנבול
איתרנו את אמנת איסטנבול וגיבשנו קואליציית גופים לבלימתה, 
זכינו בסייעתא דשמיא להצלחה אדירה בזירה הלאומית, בלמנו את 

הצטרפות ישראל לאמנה. 
אמנה  היא  איסטנבול'  'אמנת 
לתחום  המתייחסת  בין-לאומית 
האמנה  נשים.  כלפי  האלימות 
הונחה ע"י שר המשפטים גדעון 

סער על שולחן הכנסת לעיון בבקשת ההצטרפות של ישראל לאמנה.
מניעת אלימות הן כנגד נשים הן כנגד גברים ובוודאי כנגד ילדים 
'אמנת  כי  העלה  האמנה  ניתוח של  אולם,  והכרחית.  חשובה  היא 
יום  סדר  ומקדמת  באלימות  הטיפול  מתחום  חורגת  איסטנבול' 
ובלכידות החברתית. מעבר לכך האמנה תיפגע  הפוגע במשפחה 

פגיעה אנושה במדיניות ההגירה של ישראל, ובריבונות הכנסת.
האמת שכל הנתונים היו נגדנו, היה נראה שאין לנו סיכוי. אז גייסנו 
לטובתנו את דברי הגאון מוילנא. בספר 'קול התור' מופיעים בשם 
הגר"א שלושה עקרונות שליוו אותנו בקמפיין. הראשון, שהמאבק 
על  המאבק  הוא  שלנו  בעידן  המרכזי 
תבוא  הגאולה  השני,  האמת.  חשיפת 
בדרך הטבע. כלומר, עלינו לתכנן תכנית 
מעשית עם סדר פעולות על מנת לחשוף 
את השקר ולנסות למנוע אותו. העיקרון 
השלישי, מי שפועל את הפעולה הוא ריבונו של עולם, אנחנו רק 
יפעל  והוא כבר  ולעשות  השליחים שלו, אנחנו צריכים להתעורר 
יהיה לאלף' אתה  'הקטון  דרכנו. העיקרון הזה מופיע בשם הקוד 
החלקים   999 שאר  את  בעדך  יגמור  והקב"ה  אחד,  חלק  עושה 

האחרים.
דברי הרב קובי בכנס על אמנת 

אינסטנבול בכנסת <

ראיון של הרב יאיר קרטמן 
בפוסקאסט של גדי טאוב על 

האמנה<

https://www.youtube.com/watch?v=Cd00gDcxTeY
https://www.youtube.com/watch?v=dEVLRlk2rRw


בג"ץ הבוגדת
בג"ץ  בנושא  בפעילות  המשכנו 

הבוגדת.
'דנג"ץ הבוגדת' הוא דיון נוסף בבג"ץ 
בהרכב מורחב של תשעה שופטים, 
השלכות  בעל  משפטי  שעסק בדיון 
לגיטימציה  נתינת  בניהם  רחבות, 
משפטית לבגידה במסגרת המשפחה, 
והצרת סמכותם של בתי הדין הרבניים.

כזכור, 'תורת המדינה' יצאה בקמפיין 
ציבורי, על מנת להביא לידיעת הציבור את הנעשה בבית משפט, 
מתוך תקווה להשפיע לטובה על החלטות בית המשפט. הקמפיין 

כלל התייחסות לארבעה צירים: 
נותן לגיטימציה . 	 המשפט  כי בית  טענו  המינית'  'הנאמנות  בציר 

מהותית לניאוף ומרוקן מתוכן משפטי את הגדרת המשפחה. 
– בית משפט' טענו, כי בית המשפט חוקק . 	 'יחסי מחוקק  בציר 

עומדת  אשר  הספציפי'  השיתוף  'הלכת  בשם  שיפוטית  הלכה 
בניגוד ישיר לעמדת המחוקק. 

בציר 'דיני הקניין' טענו כי הלכת 'השיתוף הספציפי' נוגדת את . 	
זכות הקניין ואת כיבוד האוטונומיה הממונית של האדם. 

ובציר 'יחסי בית המשפט – בית הדין הרבני', טענו כי בית המשפט . 	
המשפט  בית  של  לנוהג  ובניגוד  המחוקק  לעמדת  בניגוד  פועל 

עצמו.
הפקנו סרטון חדש 'האגדה על הנסיכה הבוגדת' העוסק בדיני הממונות 
וברשתות. הצגנו את הסוגיה בפני  והפצנו אותו בתקשורת  במשפחה, 
ידיו מהחלטת בית  רבני הארץ הטובה, שהוציאו קריאה לבג"ץ להסיר 

הדין הרבני. הפקנו סרטון על קריאת הרבנים שהופץ לציבור.
של  הדין  פסק  את  שביטל  הדנג"ץ,  של  הדין  פסק  פרסום  לאחר 
בית הדין הרבני, אנו מקדמים שלוש הצעות חוק להתמודדות עם 
'בג"ץ הבוגדת'. אנו פועלים לקדם הצעות חוק שיגדירו את  נזקי 

יבטלו  הנישואים,  כליבת ברית  הזוגית  הנאמנות 
ויחזירו  הספציפי'  השיתוף  'הלכת  את 
את העצמאות לבתי הדין הרבניים לדון 

עפ"י התורה.

האגדה על הנסיכה 
הבוגדת )סרטון( <

https://youtu.be/9j8Tst864Pw


סדנת משפחה
במסגרת הפעילות לחיזוק המשפחה, הפקנו סדנה אינטלקטואלית 
 	00 כ  מכרנו  בע"ה  מהות.  מגמות.  נתונים.   – המשפחה  מקוונת: 
הסדנה  לשיווק  בנימין  מועצת  עם  שת"פ  יצרנו  כן,  כמו  סדנאות. 

לתושבי המועצה.
נתונה  המשפחה,  ערכים.  עולם  על  מבוססת  היהודית  המשפחה 
כיום במתקפה תרבותית על תוכנה ועל יציבותה. בסדנה, בחנו את 
עיקרי ההתמודדות הרוחנית - תרבותית, בעולם ובישראל, וביססנו 

את המודל היהודי, כבשורה לעם היהודי ולעולם כולו.
הסדנה כוללת שבע הרצאות ממוקדות של מרצים מומחים בתחום. 

בין המרצים, הרב חיים נבון, הרב ניר מנוסי, ומיכאל פואה. 

"טעימה מהסדנה ורכישה"  <

https://tic.li/ypQ0Lmg


לכנס ביוטיוב <

כנס 'הלכות מדינה' השני 
בעל  וולדינברג  אליעזר  לרב  הזיכרון  ביום 
'הציץ אליעזר', ערכנו בבית המדרש ערב עיון 
במשנתו. הרב וולדינברג שהיה אחד מגדולי 
הפוסקים בדור האחרון, עסק רבות בחיבור 
שבין התורה והמדינה וחיבר את הספר 'הלכות 
מדינה'. הכנס נערך בשיתוף "מעלה"- המרכז 

לציונות דתית" ו"קדושת ציון - התאחדות החרדים לדרישת ציון על טהרת 
הקודש" נשאו דברים רבנים ואישי ציבור.

בדברים שנשא בכנס, יצא הרב דב ליאור בקריאה 
לדייני ישראל לא לירא, ולפסוק על פי דיני תורה, 
גם אל מול ניסיונות של מערכת המשפט להצר את 
ישיבת  ראש  זצ"ל,  שוורץ  יואל  הרב  צעדיהם. 
'דבר ירושלים' ציין כי למרות ההתקדמות הגדולה 
השבת  של  השלב  ציון,  בשיבת  המישורים  בכל 
הרב עידו רכניץ, מנהל  המשפט הוא השלב הקריטי לפני ביאת המשיח. 
המחקר במכון 'משפטי ארץ' הציג את המודל של בתי הדין הפרטיים כמוסד 
אפקטיבי ומוסרי. מיכאל פואה, מחבר הספר 'בשורת הצדק' וראש ארגון 
של  הדיוק  ועל  בתורה,  הטמון  הערכי  היתרון  על  דיבר  במשפחה'  'בוחרים 

הגדרות המשפטיות של חז"ל, ביחס לכל שיטות המשפט האחרות.

הרב אוריאל אליהו, דיין בבית הדין האזורי בנתניה, התייחס לפסק דין 
המזונות,  גובה  אליהו,  הרב  מזונות, לדברי  דיני  שכתב ביחס לגובה  חדשני 
המושת כיום על ידי בתי הדין ובתי המשפט, גבוה באופן ממשי מהגובה האמיתי 
של עלות מזונות ילדים. לדברי הרב אליהו, באופן תמוה, בירור מקצועי על 

חישוב ראלי של דיני מזונות, לא נעשה עד העת 
פסיקת  אופן  לדבריו,  מקיף.  באופן  האחרונה 
עובדות.  על  ולא  עמדות  על  הסתמך  המזונות 
לדברי הרב אליהו, על פי כל המדדים המקצועיים 
שבדק, גובה המזונות כיום אינו צודק, והוא גורם 
בית  ראש  יקיר,  יעקב  הרב  גדול.  ונזק  עוול 
המדרש 'תורת המדינה' חתם את הכנס, תוך שהוא 
בוחן את סוגיית 'בג"ץ הבוגדת'. לדברי הרב יקיר, 

סוגית 'בג"ץ הבוגדת' מעמידה את מערכת בתי הדין אל מול מערכת המשפט 
במסלול התנגשות ערכי ומבני. לדבריו, בג"ץ הבוגדת הוא סוגיה שבה שוררת 
תמימות דעים בין כל דייני בית הדין. הרב יקיר קרא לדייני ישראל לעמוד על 

עצמאותה של התורה, הן במישור הערכי והן במישור המבני

https://youtube.com/playlist?list=PLbfUGALnocb_7tG1hzBJW4ALZIaIONdIr


כנס 'השבת המשפט'
כנס 'השבת המשפט' – עידוד הציבור לפנות לבי"ד לממונות

מכון  שת"ף  במסגרת  נערך  לממונות  הדין  בתי  בנושא  הכנס 
'משפט לעם', 'איגוד בתי הדין לממונות' ומכון 'תורת המדינה' 
ועסק בעידוד הציבור לפנות לבתי הדין לממונות הדנים על פי 
התורה. לצד עשרות הדיינים והמשפטנים השתתפו בכנס הרב 
דוב ליאור, הרב רצון ערוסי, הרב אריאל בראלי, הרב יצחק 
זאגא, הרב עדו רכניץ, הרב ניר אביב, ופרופ' רון קליינמן. 
הכנס לווה על ידי אנשי מיתוג ויחסי ציבור שדנו בדרך להנגיש 

את מערכות בתי הדין לממונות לציבור.

סדנת 'ללמד לבני יהודה קסת'  למתקדמים 
סדנת הכתיבה והאסטרטגיה הציבורית 'ללמד לבני יהודה קסת' 
למתקדמים, נערכה בשת"פ של תורת המדינה עם מכללת ליפשיץ. 
על  החברתיות,  לרשתות  כותבים  הכשרת  היא  הסדנא  מטרת 

מנת להעשיר את השיח הציבורי בתפיסת עולם תרבותית 
– יהודית. הסדנה כללה 
קבוצתיים  מפגשים 
וליווי אישי לכתיבה. את 
עמנואל  הוביל  הסדנה 
העיתון  עורך  שילה 

בשבע.



שלט מחאה כנגד הפגיעה בריבונות על ירושלים
תליית  יזמו  השכונה,  תושבי  עם  יחד  המדינה'  'תורת  ארגון 
שלט מחאה סמוך למקום ביקור הנשיא ג'ו ביידן בבית החולים 
פגש  האמריקני  הנשיא  ירושלים.  במזרח  ויקטוריה  אוגוסטה 
הרקע  פלסטינים.  אזרחית  חברה  ארגוני  נציגי  החולים  בבית 
למפגן היה ההבנה כי מדובר באירוע תקדימי בו נשיא אמריקני 
גורמי  אירוח של  ללא  זרים  נציגים  עם  ישראל   בבירת  נפגש 
ממשל ישראלים וללא סממני ריבונות ישראליים. הביקור במזרח 
ירושלים עורר התנגדות בקרב פוליטיקאים ואישי ציבור בישראל 
ובארה"ב. קראנו לביידן לבסס את מדיניות החוץ האמריקאית 
על ריבונותה של ישראל בירושלים כולה, על בסיס ההבטחה 

האלוקית לעם ישראל. במנשר שפרסמנו נכתב: 

"תפקיד העם היהודי הוא להיות אור לגויים, לתקן עולם במלכות 
יבוא  ה'  מאת  ברכה  שפע  לעולם.  חיים  שפע  ולהוריד  שד-י 
לעולם כתוצאה מריבונות עם ישראל בארצו, וחייו בה בשגשוג 
ידי  על  להתברך  יזכה  היהודי  העם  בידי  שיסייע  מי  וקדושה. 
פונים  אנו  יקולל.  ייעודו  את  למלא  לו  שיפריע  ומי  האלוקים 
אליך, כבוד הנשיא, להיות לעזר לעם היהודי למלא את ייעודו. 
אם תקדם מדיניות חוץ בהשראת התנ"ך והבטחת ה' לישראל, 

ברכת האלוקים תחול עליך".



'דרך  לספר  השקה  כנס 
ירוסלם'

זכינו לערוך בשת"פ עם מכללת 
המרכז   - ו'מעלה'  ליפשיץ, 
לציונות דתית, כנס השקה לספר 
'דרך ירוסלם', שכתב בוגר תורת 
המדינה מרדכי ברוך החוקר את 
ספרו  אתיופיה.  יהדות  מורשת 
תוצר  הוא  ירוסלם'  'דרך  החדש 
'ביתא  של  המסורת  חיבור  של 
ישראל' עם תחיית ישראל בארצו. 

ברוך הוא בן לשושלת מנהיגים רוחניים בקרב יהדות אתיופיה, 
ובוגר תכנית 'תורת המדינה'. הכנס נערך בבית המדרש ושודר 
תפיסת  של  מרכזותיה  את  ביסס  הכנס   . ובפייסבוק  בזום 

הגאולה של קהילת ביתא ישראל.

בין המרצים בכנס: הרב יוסף הדנה, הרב משה ברוך, ד"ר יחיאל 
שילה וחיים פלק.

צפו בכנס כ 00	 איש בזום, בפייסבוק וביוטיוב. במסגרת הכנס 
נמכרו עשרות עותקים של הספר.

הכנס  על  יח"צ  קמפיין  ערכנו  אליו  ובמקביל  הכנס  לקראת 
והספר.

לכנס ביוטיוב <

לכנס ביוטיוב <

באשדוד, וראש ישיבת ‘בית ישראל’17:20 הרב משה ברוך, רב הקהילה האתיופית קייס הדנה טקויה  אזכרה: דמותו ומורשתו של המנהיג הרוחני  17:00 הרב יוסף הדנה, הרב הראשי ליהדות אתיופיה 
 

פנימייתי ועליית הנוער במשרד החינוך לשעבר, מנהל המינהל לחינוך התיישבותי 17:40 ד”ר יחיאל שילה, חבר הנהלת מכללת ליפשיץ, הסודות הכמוסים בתפילת יהודי אתיופיה
 

הרב חנן פורת והמורשת הרוחנית של יהדות  18:20 חיים פלק, יו”ר ‘מעלה’ המרכז לציונות דתית לכתוב את החלום18:00 מרדכי ברוך – השקת הספר ‘דרך ירוסלם’ במערכת החינוך הישראלית סוגיות בקליטתם של תלמידים יוצאי אתיופיה 
מנחה: הרב יאיר קרטמן, ראש ארגון ‘תורת המדינה’אתיופיה

בית מדרש  מכון מחקר

 ישיבת

 בית אורות
הר הזיתים · ירושלים

כנס השקה לספר

 
דרך יְרוסָלֵם

יום רביעי, ח’ טבת )23.12( 
 

 בשעה 17:00, 
 בבית המדרש 
‘תורת המדינה – בית אורות’ 
 
ירושליםרח’ הדסה למפל 1, הר הזיתים 

הההשתתפות והצפייה ללא תשלום.הכנס ישודר בפייסבוק של תורת המדינה ובזום.  לפרטים:  050-580-7523 )יוסף(תוך שמירה על ריחוק חברתי והגבלת משתתפים.הכנס יתקיים בהתאם להנחיות משרד הבריאות 

ניתן לרכוש את הספר במחיר השקה מיוחד

ה
“ביתא ישראל”  הקהילה. מסורת הרוחנית של  בזהות  מרכזי  מרכיב  הגויים, ובכמיהה המרכיב הרוחני הוליד מסירות נפש, הינה  בין  ייחודם  להביא שימת הדגש על הייחוד הרוחני של הקהילה, לירושלים – ‘ירוסלם’. בשמירת  יכולה  והפצתו,  בכתב,  גיבושו  ‘ירוסלם’ תוך  נקודת  של  השיח  אתיופיה, מחבר הספר, מרדכי ברוך, הוא בן לשושלת ישראל העולות מתוכן הספר ‘דרך ירוסלם’. בכנס נעסוק במסורות הרוחניות של ביתא בציבוריות הישראלית.להעשרת  יהדות  בקרב  רוחניים  ובוגר תכנית ‘תורת המדינה-בית אורות’.מנהיגים 

מחיר מיוחד 
 

לרגל ההשקה

כנס ממשלה מאבדת זהות
זהות'  מאבדת  'ממשלה  בכנס 
'חותם'  ארגון  ביוזמת  שהתקיים 
ו-'תורת המדינה', בחנו את המשמעות 
קולות  על  הנשענת  ממשלה  של 
בהיבטים  עסק  הכנס  הערבים. 
התורניים, הסוציולוגיים, ההיסטוריים, 
הציוניים, וההגותיים של ממשל הנשען 
על רוב שאינו יהודי, ועל האתגרים אותו 
ישראל  מדינת  של  להיותה  מציב  הוא 

מדינה העם היהודי ומדינה יהודית.

https://youtube.com/playlist?list=PLbfUGALnocb9JRgqhRIbH9beZgm0dkMF-
https://youtube.com/playlist?list=PLyD9d-D6KQ6tk0I4jLNnStU9ajsEZuld9


קמפיין גיוס המונים – הדרך למדינה יהודית
הקמפיין  במהלך  יהודית.  למדינה  הדרך   – המונים  גיוס  לקמפיין  יצאנו 

הפקנו סרטון על 'תורת המדינה', והגדרנו את הייחודיות של הארגון:
א. עיסוק בסוגיות בעלות השלכות אסטרטגיות על זהותה היהודית של 

מדינת ישראל.
ב. שילוב בין יכולת בלימה ליוזמתיות ותנועה קדימה. 

ג. חוקרים בעלי השכלה תורנית ומשפטית. 
ד. בית מדרש ומכון מחקר משולבים.  

ה. יצירת תבניות חשיבה לבניית מודלים לניהול המציאות.
האסטרטגיות  האינטלקטואליות,  הזירות  בין  מהירה  תנועה  יכולת  ו. 

והציבוריות.
יעדי הקמפיין היו: אחזקת בית המדרש, אחזקת מכון המחקר, והקמת 

מרחביה – מרחב חשיבה יהודי מקוון.
זכינו  גדולה  דשמיא  בסייעתא 
הציבור,  של  אמיתית  לשותפות 
תורמים,   		50 מ  למעלה  עם 
וגייסנו כ50,000	 ₪. הקמפיין גם 
כגוף  'תורת המדינה'  מיצב את 
מדיניות  עיצוב  בתחום  מרכזי 

עפ"י התורה.
אנו מודים מאוד לכל התורמים 
השותפות  המדינה.  לתורת 
את  המאפשרת  היא  שלכם 
המשך הצעידה בדרך למדינה 

יהודית.

 הרב יאיר קרטמן
054-6748630  

yairkar@gmail.com

 הרב יעקב יקיר
052-4399858 

yaacovy613@gmail.com 

פדיון כפרות תשפ"ג
פעילות תורת המדינה דורשת משאבים, אנו רוצים את השותפות שלך!

לעמותה מוסד אישור מס הכנסה לעניין תרומות לפי סעיף 46 לפקודה. מספר עמותה 5	5806699

 לפניכם מספר אפשרויות לתרום:

 1. בהעברה בנקאית:  
בנק פאג"י  | מספר סניף - 	8	  | מספר חשבון - 		9	75 | שם המוטב- תורת המדינה

2. בbit טלפון 	7	9-	050-78 או פייבוקס בקישור הבא<<

3. בטלפון 	7	9-	050-78

	. תרומה מאובטחת און ליין:  או לחצו כאן

להצטרפות לקבוצה השקטה שלנו בווטסאפ ולדף הפייסבוק
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לסרטון <

https://youtu.be/PQGluoeY8-Y
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https://payboxapp.page.link/LEv8A134iwDas9En7
https://meshulam.co.il/purchase?b=f8bb495381be5845e57598f6a7cf4753
https://facebook.com/%D7%AA%D7%95%D7%A8%D7%AA-%D7%94%D7%9E%D7%93%D7%99%D7%A0%D7%94-282839652671058/?ref=bookmarks
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